14.07.2020 г. № 29-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31декабря 2019 г.», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно сроки предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года лицам, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения Ручейского муниципального образования, а также руководителям муниципального учреждения Ручейского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, установленные пунктами 2, 3 Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, утвержденного постановлением администрации Ручейского муниципального образования от 17.07.2020 года № 31-п «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Ручейского муниципального образования, а также руководителем муниципального учреждения Усть-Кутского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Ручейского сельского поселения и на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования (ручейское.рф) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также опубликовать в общественно-политической газете Ручейского района «Ленские вести».

3.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ручейского
сельского поселения
А.П.Багаев